БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
БАЙМАК   РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
МОКАС   АУЫЛ   СОВЕТЫ
АУЫЛ   БИЛӘМӘЕ
ХАКИМИӘТЕ

453643, БР, Баймаҡ районы,1-се Төркмән  ауылы,         С.Юлаев урамы,12
тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14
	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУКАСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453643, РБ, Баймакский район, с.1-еТуркменево,                 ул. С.Юлаева,12
тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноябрь 2015 й.                          № 96                      «16» ноября  2015 г.

О создании добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский  район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.​ Утвердить новый состав команды добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения для предупреждения и тушения пожаров ( состав прилагается).
2.Главе администрации сельского поселения  обеспечить пожарные дружины необходимым количеством ГСМ для тракторов и мотопомп.
2.​ Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Мукасовский сельсовет:                                        Б.Р. Ишмуратов.

Утверждено постановлением главы
сельского поселения Мукасовский  сельсовет
от 16 ноября 2015 года № 96
с. 1-е  Туркменево:
1.​ Султангазин Мубаряк Сабирьянович –председатель ССПОК «МАЯК» -старший (по согласованию)
2.Кильмухаметов Салават Мирсаитович (по согласованию)
3.Исламгулов Азамат Мударисович (по согласованию)
д. Ахмерово:
1.​ Матинов Фарит Мухаметгалеевич –староста д. Ахмерово -старший (по согласованию)
2.​ Байгузин Азат Мирхатович(по согласованию)
3. Мустахитдинов  Хайдар Мухтарович (по согласованию)
4. Хамитов Марс Миннибаевич (по согласованию)
5. Идрисов Фатхулла Нутфуллович  (по согласованию)
д. Казанка:
1.Растангулов Сибагат Юрткужевич- старший (по согласованию)
2.Лукманов Азат Мутагарович (по согласованию)
3.Шаисламов Алексей Актемирович (по согласованию)

image1.emf